

Tel.: 040 428 966 712 SMLSchulverein@web.de

Schulverein Mittlerer Landweg e. V.

Name des Kindes:	
Klasse:	-
<u>Beitri</u>	ttserklärung
	Schulverein Mittlerer Landweg e. V. und verpflichte huljahr bis spätestens 15. Oktober zu zahlen.
Meine Mitgliedschaft erlischt, wenn mein Kind die Schule Mittlerer Landweg verlässt, oder wenn ich meine Mitgliedschaft im Schulverein Mittlerer Landweg e. V. schriftlich gekündigt habe.	
Hamburg, den	Name:
E-Mail:	Unterschrift:
* Der Jahresmindestbeitrag sind 15 EUR. Auch bei mehreren Kindern ist pro Familie	nur der Mindestbeitrag zu zahlen.

Bankverbindung

Schulverein Mittlerer Landweg e. V. Volksbank Stormarn IBAN: DE96 2019 0109 0064 4472 50

BIC: GENODEF1HH4